
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 396 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 396 000,00

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego 

396 000,00

020 Leśnictwo 23 600,00 2 300,00

02001 Gospodarka leśna 23 600,00 2 300,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (tenuty obwodów łowieckich) 23 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

750 Administracja publiczna 9 000,00

75095 Pozostała działalność 9 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

9 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek

nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane z ich poborem

22 358,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych

16 358,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach

lokalnych

16 358,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat (za ślub) 6 000,00

758 Różne rozliczenia 328 106,51 55 968,93

75801 Część oświatowa  subwencji  ogólnej dla jst. 209 567,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 209 567,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 118 539,51 55 968,93

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin

98 539,51

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

55 968,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 400,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

12 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat ( za korzystanie ze środowiska) 12 400,00

855 Rodzina 72 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 72 200,00

0830 Wpływy z usług (opłaty za żłobek) 72 200,00

926 Kultura fizyczna 5 230,56

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 230,56

0690 Wpływy z różnych opłat 5 230,56

477 895,07 454 268,93

Razem 932 164,00

Uchwała nr  /22

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2022

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2022 r. poz.559) oraz art. 211, art. 212 i art. 

216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2021 r., poz.305)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się budżet gminy o kwotę 932.164,00 zł,  w sposób następujący:

Dochody



Dz. Rozdz. Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 396 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 396 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 396 000,00

Budowa dwóch zbiorników wodnych w m-ci Ustjanowa G 396 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 5 000,00

05095 Pozostała działalność 5 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc fin. udziel. m/dzy jst na wyd.bież. 5 000,00

Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. naprawy 

przyczepili i samochodu oraz zakup obuwia dla strażników 

Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Bieszczadzkiego                          

600 Transport i łączność 364 000,00

60016 Drogi gminne 364 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 364 000,00

Przebudowa drogi gminnej położonej na działce nr ewid. 1243 w m-ci 

Ustrzyki D wraz z kanalizacją deszczową

364 000,00

630 Turystyka -900 000,00 

63095 Pozostała działalność -900 000,00 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -900 000,00 

Camper Park Ustrzyki Dolne -900 000,00 

750 Administracja publiczna 179 116,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

75023 Urzędy gminy 164 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 116,00

75095 Pozostała działalność 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 651,00 -33 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 651,00 -33 000,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

41 651,00 

dof. zakupu sprzętu ratowniczego OSP Stańkowa 3 500,00 

dof. zakupu drabiny strażackiej OSP Ropienka 3 151,00 

dof. zakupu obuwia OSP Krościenko 600,00 

dof. zakupu ubrania specjalnego OSP Wojtkówka 800,00 

dof. zakupu wyposażenia do samochodu OSP Wojtkówka 33 000,00 

dof. zakupu obuwia OSP Jureczkowa 600,00 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

-33 000,00 

Dotacja OSP Wojtkówka ( garaż blaszany) 17 000,00

Dotacja OSP Wojtkówka (zakup samochodu) -50 000,00 

801 Oświata i wychowanie 439 567,00

80101 Szkoły podstawowe 209 567,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 209 567,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

250 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

250 000,00

Wydatki



855 Rodzina 172 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 172 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 400,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 400,00 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 12 400,00 

„Budowa kanalizacji sanitarnej PT (ul. Przemysłowa do SP

Ustjanowa)”

12 400,00 

926 Kultura fizyczna 5 230,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 230,00

1 092 764,00 -160 600,00 

Razem 932 164,00

Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób następujący:

1.Fundusz sołecki  w m-ci Wojtkowa (wydatki)

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

750 Administracja publiczna 1 815,00

75095 Pozostała działalność 1 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Wojtkowa 1 815,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 815,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -1 815,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS Wojtkowa 1 397,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Wojtkowa -3 212,00 

0,00 0,00

Razem 0,00

2.Fundusz sołecki  w m-ci Ropience (wydatki)

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

600 Transport i łączność -26 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne -26 000,00 

4270 Zakup usług remontowych FS Ropienka -26 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -7 000,00 33 000,00 

90095 Pozostała działalność -7 000,00 33 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ropienka -7 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 

Monitoring w m-ci Ropienka FS 33 000,00 

-33 000,00 33 000,00

Razem 0,00

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§ 3

§ 4


